КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ
МАЛОЯРОСЛАВЕЦКАЯ РАЙОННАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
О,МАЛОЯРОСЛАВЕЦКИЙ РАЙОН ОО

ПОСТЛНОВЛЕНИЕ
ч_Щ, 0t 2023 r. г. Малоярославец ль зý

о внесении изменений в Постановление
Малоярославецкой районной администрации
МР <Малоярославецкий район>> }tb 133
от 11.02.2022 r, <Об утверждении краткосрочного
плана капитального ремонта общего имущества
в МКЩ, расположенных на территории
МР <Малоярославецкий район >> на2023-2025 годы>>
(в редакции постановлений от 24.03.2022 лЬ 308,
от 26.10.2022 ЛЬ 1281)

В соответствии с приказом министерства строитеJIьства и жилищно-коммунЕIльного
хозяйства Калухсской области от 15.||.2022 J\b 557 кО внесении изменений в приказ
министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства Калужской области
от 15.04.2014 J\b 138 кО реаJIизации постановления Правительства Ка;rужской обпасти
от 07.04.2014 J\b 22| (Об утверждении положения о порядке утверждения органами
государственноЙ власти КапужскоЙ области, оргаIIами местного самоуправлеIIия
муниципальных образований Калужской области краткосрочных (сроком до трёх лет) планов
реализации региональной программы капитального ремонта общего имущества
в многоквартирных домах) (о изменениями), Федеральным законом от 06.10.2003 г. М 131-ФЗ
кОб общих принципах организации местного самоуправления в Российокой Федерации),
руководствуясь Положением о Малоярославецкой районной администрации муниципЕ}льного

района <Малоярославецкий район>,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. ВЁести измонения в приложения к постановлению Малоярославецкой районной

администрации МР кМалоярославецкий район> Ns 133 от 11 .02.2022 г. <Об утверждении
краткосрочного плана капитального ремонта общего имущества в МКД>, расположенных на
территории МР <Ма-поярославецкий район> на 2023-2025 г., в части приведения
краткосрочньж планов в соответствие с актуализированными формами.

2. Приложения Ns 1, Nч 2, J\Ъ 3 излоiкить в новой редакции.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и подлежит

размеIцению на осРициальном сайте
муниципЕIдьного района <Малоя ý\)о

6(

о

J

Rь$Глава администрации

:ой

Парфёнов

администрации

i ý ýOое ý ь9-ЕФл,g ч,БЁп Е о+
ОO-il<йх l-. ,ii ос, Е йý5 х s]t| гхо
J+ о ьй
liiLr-

нь4 н
O:v

!rFБ.9
*о
>х
>.9но
лЕнб

!Fg>,
z
ой

Iо

у

сE\l
нчlЕ,,ю еJ
OF1
,Ею]

Р\ý
+\l
ýý
Е\lс)н)ýЬ
соох
rr

Ё
(d

z
z
х

I

J

у

t*ý

о},
ц-Оо)-ýzk
лLлý
F9
ýF.i ts,5о
цd

Фзо
о.
Ф
trо*
*
z
ьФ
d
ý<

а.
L<
w

Joged rинепdэ8вs 0IBE bBaoHBIfLI c..l

l+

(в

Lо
Е
оаооЕ
t-r
(ýаV

сa

Фа
ц
L
)ý
д
9.
Ф

L<

o.1

c.l
c,la
со

a.l

бl
бl

с\lо
(.|
c,l-:

[уlц цинэПошоt] иЕеПошп иэГп9о
иl ,в)

[ вIноиlэd оJончIIеJицвх <IJсошиоIэ венqrоЕоdll

z
ч
ý(

ю
а.

o.1 ь
*

о\

+,
cn
.i-

ьý

[у р11 цинэПэl,\Jох иYt?Гпоtiu иэГп9о
ш ,s) I eJ-нo!\lad оJончLгЕJ-ишв) сJсоI,NиоIс tsЕнсшэYл

z
л;

\ю
о,

о\
oi
чt.+

cn

+

ьol
vl,
о

(ý
F.

о
z
а)

о
Iiо
дF
(ý
F.
F

ч
F.оо
z
о
t-.

(_)

Ф
о

zоF

Yхtд g циноГпошоu
sо)tиннэаIс9ос вJсYэdэ Jэhс е,

ю
а.

оо

d
\о
0о
чl
tп
ооь

\о

ь
оо
с!
\о{
ю

со
со
сп

д

F

у
F
сЁ

Ф

ц

ё)

)<

ф

a

ё)

uJ.exEorg оJонJсэиI sJcEedc Jэhс uЕ ю
а-

ь

ииПеdэYэФ цоуэциссоd
вJхэс.9,{с uJe)I(Yorg aJ,эYodc Jэhс еt о.

\о

UdдJиDaUл UJUпf L ипl\у! у!(rл

-онПиrи)I( оlинЕвоdииJdофаd
ьиs,LсиэYоэ ЕYноrъ gJсYэdс Iэhс еЕ

о.
\n

:оJэсtI
о.

ý
+
ю
оо
d
о\
ооь

\о
.1,ь
оо(\

ý,

\о

\о
сa
cn

gHBIILI oJoFIhodcoxJed)l Uи HaYy(dэBJi( KIeY
Ен Y)ш fl хIчнн€gоdиdrси.lэdвg'цэtlэ.t,и>Iс овJэаьиIJо1ц

0)
aп c-l

o]
+
сa

ь
a.l

ýЁfr:J Е \,/о БЕБ 2дLi о

HзYжEdJ иJсоннэ8Iс9ос Е всхиrпвYохзн
'цинэПэшоtI хIqшиж эrсиь иIоI s

z
triЕ

бi
(\

ь
+
c.l
0о

ь
ь

:oJocfl ч
a.l

ь
t+

c\l
оо

ь
ь

оJэсв 'П'хL\I сYвПIоtfш к€П9о z
ч о (\)

\о о\
оо

ч
a^l
0аь

оIиПвIsi(rшсус s вЕовs YoJ о\ оо ь
о\

ооь

к
bZ
д
о
Фац

вdоJиш оо

с,(шdо>t ь
шоY \о d о\ c.l

Iчпишк еинвflонеиlивн и

tr
Фно
пХ*у
ov
z

о
со

Е(
(d
ý.о
F.
Ф
Ф

(_)

(шиr) еПиr,{ ý ь х

кинввоrеdgо оJонqrеUиПин{ш эинеgонэшивн aо

()
о

.а
ч

о
ф
Ф
t-,

L

Фо
д

х

rинеsоЕвd9о оJонiuгЕциПинКш шиI o,1
о
()
о

о
0
(,)

оо
(,,]

JogBd rинэпdаsЕs BJBts rEEoH€IfIf
с.n

с.)
(\l

ý(\

cn(\
Ф
c,l
o,1
-1

(\
бl
c.l- х

св
Е
ф

оLо

оао
F
Ф

!
ф(,

(в
Фа
E{о
l<

оо
t.

со

х

.)ё

(ý

d
Б
tr
о
lr

оо
t.
(ý

ч

(d
cr1

а
Фо
E{о
rr

t-r
с)

F

[уlд 4инэIпэшоLI иYзГлоru иэП9о
иl ,s)l I eIHoI,\Jэd оJонqrеJиUg) сJсоIлIиоIс ьвнчrэYэdll

д
ýz

ю
а.

N {
о\

о
o^l

со х х

!!1д 4инэIпошоtI иYвПоrш иоП9о
иi,sх I 8Iнои[еd оJонqrеIипв)I чJсоиIиоIс rвнчrэYл

л;

}с

\оьа.

о\
Ф
ý
о\ с!

.+
со
ь

х х

н

Фа
о
L(оЕд
(d
t-

(d
Е
дtiоо
А
оно

о
о

F
ф

Yхtд а иинэГпэ}\Iоu
flо)иннэtlJ,сgос srсYэdс Johc е,

юь9.
оо ý

о\

оо

оо
оо

ь
оо(\

N

c.l
\о

{
s(\
-i-
tr)

uJэ)(YоI9 оJонJсэI,\l вIсYоdэ Jэьс еt ю
а.

ь о

ииПвdэYэФ ио)Iсииээоd
uJ)эс.9,.{с вIэ)(Yоlg flrсYэdс Jэhс €t

ю
а.

\о

U df Jи бL\Jл UJ\rtl-t Ll Uгl лу\ у\ltJл

-онГпиtrих( о{и HEs оdи шdоt|tэd

киtIJэиоYос еYнось srcYэdc Jаhэ еЕ

р
а

tп о

юь t ý

оо

оа
со
\о

ь
со
с.]

on

бl
\о
сa

ý
ý,cj
{

eHuIIl] oJoHhodco)Jedx киноYжdэsJ{,{rеY
вн Y11ш s хIчнневоdиdrсиlэdес'цеrоlих ов't,ээьишо) Ф

cn c.,l

an с-.] a.) ý
с.)

9Фц
= lvо БtrБ >а

ц

HBY)I€dJ иJ,соннэtIJ,сgос s tsсхиПкYохЕFI

'циllоПоlлоLl хIчIJиж эrсиh l,\IoJ в

z
ф

c,l

чt

F.

чf,
ю\о

a,l
Фь
оо
г-

:оJэсtI
z
ф

.+

ь
d\о
\о

сa
c\l

ь
oiю
0оь

oJoca (П)IIN чY€Пошц rвП9о z
triЕ <l

оо

ь
с.)ь
\о

оо
a,l
N
оо

оrиПеrе,{шшс>Iс s еЕоflв YoJ о\
со

о\
ь
со х х

н
Nуz
о
Ф
E{

есlэJиlf оо

J

Ф

ц
Ф
Q_p

цý
-.Еzл

(.) *
оа-Еоло
Yd
дY

!

сa

О- Jr

a,ь
Y(c]q
2л
цл
сOАоБtrо

ýY

э{шdох г-

иIоY \о s c,l

Isпиш{ еиневонеиiивн

о
(d

Фl
о-ог-

о

2Е
фl
о-
Фг-

о
d
zEоспФl
о.
Фts

(лиr) вПиrт,{ ч 5" 5"

кинвsоrеdgо oJoHq IJulI иП и н,{и] эи [{eaol{эl,\I ивн cn
Ёtо

л

(.)

е

о

\о
е

Uинl?sоЕеd9о оJончшuLlиПин,,(и] шиJ- бl
OUо*
Еч

8х
Еч

.ol \1trl; *

:оJэсtI

о

Ф
фаьца-9бцЕJф
оtr
l- 'F'
Ес)
cdXт0)
аq
а-л
9Ed

Бх
.2 а.ло
о.. v

ВхFл
ФJ_

ts{ н<
t(t 9
хь4trь
9Ё

9нх-otd-

=ох;)ýсý
sbZO
=OEJчЕFхО2)ч
цt;U d дАЁ s
Q)\!L
р<о
г;оd21 Ё с0

lл:У
лU
(чч

лlо-t
Nvz
."i о со4хФ
+Дс0

.оос]айýtr{
.ia !+; л,лчо:.'оz1

LцlлОý-
!чдqФ!ý

l-E-

,i а>9trо* >,о-
a2Lad очa)
\2Q=
.сбd
MfF

ооtr
ло(d v
- 2,
ФFýд
ý>z
фd;:zхц(d*(dб

чUбЕлЁ
> Ё н)хU
tr{сOЁ*

Ulл

.) UЁ; у ý
цЕоi:(/U}io к а-
v ч t
:(dФ*,!' -\./ э
UлоF_s
z-,9ч (ý cd'ЁчU

Jo9Bd бинэпdаsЕЕ BJBV БЕsонвшLI о] х

!'уlд цинэГпешош иYЕТпоru иэIп9о
иi ,sу l eJНoшad оJончUвIиUЕх ч,tэоlлIиоJс lJвнчtIэYэdl]

а
са

юь
c..l х

fi'уlд 4инэПэл\]оt] иЕвПошu иаIп9о
l,\]

,s) l еJношэd оJончtIвIиtlu) чIэол\]иоJс ьенчшэY^

z
di

.\ю
а

х

Ё*

а
Фа
оLо
д
(ý
F

Fоо

о
t*(J

Ф
(.)

zо
t-.
ф

Yхtц s кинэГпэиlоtl
воуинновJс9оэ sJcYodc Jаhс в,

\оьа.
оо

BJ,exYorg оJонIсеи{ flJcEedc J,ohc еЕ юь ь

ииПвdэYэФ цо)lэкисэоd
вJ)tоч.gКс вIажYо{g srсYэdс Jэhс еt

юь \о

UuIJиDLUл UJtJпlL Uпl\у\l y\]UJt

-онГпиrи)( оrинеsоdииldофаd
ьиIIJсиэYоэ BYHod) sJcYadc Iэhс t?[

to
а.

п

rсj

а.
\r

eHeIJU оJонhоdэоуIвdх винэYжdаgJ{ {J,€Y

вн Г)ш s хIчнневоdиdrои;эdеg'иэrэtи)l< оfl.l,ээIrиlfо) с)
cn

(ý ,r Ff

= =Vо БtrБ 2а

HEnKedJ иIсоннэвIо9оэ Е UсхиПtsYохuн

'4инэПаиlоtJ хIq[и)I( оrсиh иIo.L tI
дiЕ

N

:оJэс8 z
у

оJэсs (П}и{ <IYеПоIIц ввП9о Ф

оIиПвIвКrLIэ)tс в еYоss VoJ о\ х

кч\gд
с)оgц

вdа,Lиш оо

J
сd
сa

Ф

l.x-
L-Б

с2о
-=ьY
,о
trоло
уф
ýz

э,(udоу ь
}\]oY ю

IsrIиш{ эиI{е8онэиIивн

(шиr) еПиr,( ý

rинвsоЕвdgо оJонiIrвциПин{ш аинеsонэшиен се

кинеаосud9о oJoHc tfЕIiиПиtl,{tt lt и.t. с'.1

:оJээ8

ииПеJIIэlлl,{хоY иогIJ.эI,!с'ион.tоlлlэ
-olIJ,xaodп'l^,Jоs.l.эчrэJ-uYо[Iо)Iu, xIчHIjэlitloHo.Lcl

'хuсь,{шо с ииhtз.lt tэлrК>tоV и oI tr>Iэоdш €)IJo9Bdг,ed

ииП)IКd.Lсноу
хIчнчrэIиоdJс хиПi{сэнэrI и хиПi(сэн эинэrиэл

бх
ý ё>
tафЦйхчофýýоagэ:сончноо
].J>aн?А<ts

>9},O.JzдФ9>nо\оtrо
иинэmащоt] хIчнчiJевYош JI IоиIэd

ипtt.Id) Jно1,1]эd

иинэmои]ош XIчHlrolfp и хIчtlнишuиl 'rхuгп хtчяо.rtРиtт

JIlошэd'sоJфиr випuЕинdэYо1,1i'внэl,чес'JI-Iоrл]оd

х
*>хо
Е{о*х
ьх

тЕй
л

д,
FФdл9ёk9о d 9 tr-Е Е Б 9ц
Ё Е - Ён

киrIвsоsud9о
оJоI]ч ruUипин,(лt эиrlеsонаI,,Jиеrl

кинзвогЕd9о оJон.IruUипин,{лrt ши,t,

>\9нохЕ
аqнЕ
l>

ý(

о

ноЕЕ
. ýqЦЕýzx

о
6

q

х

F..оa|ЕЕя
бЕаа
ЕЕ
!iL

EeJфьЕх
*Е
ЕЕФо
эa

Е.Ёol
I-dоЕ
l;

ох
аЕ
Ех

gE

.Е
Ёа
9:о-да
.>
хозЕЕ*
Еа
аi
týй:
dEoLЕьо\9Ёý;ЕЛЕЕЕrЁýчEr€!.!r
Е>
ЕЕЕЕ_Еi,ý
Еýд>

ý
с

}

Е

ооооо
о
N

d

вrнои]еI7н,(ф JH0I^lOd

tr
L

€

вIluэрф JIIои]эd

о
r
@

N9N

Nб
9

их.Lсоу{Jо JIlоиIэd

к
с

о
ю

о
9Фь
N

о
N

аN
9

ф

к
с

G
с

э

dо"

r
N

ф

бl
9

а

(с

с

кинэ>ttguнсоdt>Iэrс G
с

Irиllэхоl]I Iэогl],l lc
с

Uи нэхо1]I,IооIгI Iэ.,L
(с

UИНЭYЭSJООYОВ G

очо
сd

о

5
]1

uинэж9uнсоYоs о,lэьrdо,l G
с

UНЭХgВНСОYОЕ OJOHYOIJOX G
с

G
с

о
Ф" ол

о

d

Ё
N

*
цt
ь(z
о
6)
а.ч

вdэrиr

Е

о
LоЕ
оа
о
F
а

Ё

ý

е
е

=яа
о
tr

ро
F

о,{шdо>I

y,,]oI/ Ф

tчП и r,( эи нus онэ t/,l иеll пi
о о

(пиr) вПиr,(

5

Е

ý

9
Е

9

о
Б

о
б

2Е Ф tr

иипЕJнаlлlfrоY конJаиIс'донrэиlэ
-онrяэоdш'r!оtIJссI_гэJвtrоIlо)iеЕ хIчнноIJнонвrс,{

'xlзtt,,(Tc fl иип1,]IIIэr",J.()IоV иоI IJ)Iэodп tя.r,о9вdmб

\о
о

о

uJI Iэуit]17н{q) JLIOIлIэd

\о
а N

ю ь
N

циПlt,{d.r.снох
хlчнчIIаJиоdIс хиТп{санэн и хиП{сэн эинаrис^

\с
с

юбl

BYIrOe() J.IjoI,\]эd

ю
а N

:triбу
{ ý>Бlо
цЕ>,ЕзЁý
э:(ОF.!JF0-oно=9*.Jbi

>9е,дБ0>лою

и)IJэои]Jо Jllol,\ccl

ю

ё

цинэпэиiоIJ хlqIIчrutlYоU JI]оI/{эd

ю
а

с

ишI.Idя IIIои]эd

ю
о

о

иинэfiоI,!ош хI.1нhоr9 и хIчнIIипеиI 'rхuпl хIчвоrфиr \о
о

ь
tlOJ(риIJ оиlэd Ei ю

х
=2
9L

бо
Ё*aхмо*Е
trФ

о.

винэх(9внсоdJхэrс

UИНЭ)КОРНЭОГРJ \о
о

Uи I lэжо1]l IэOIгI Io.L ю
о

rинэYэЕJооYов ю
о

Фч
\оd
о
х
Ф

ыиI lox(guIIcoYos о,lэьrdo.] @
а

rнэ)(91]нооYов oJ oI{I7orox @
о

с

!а,Б * Еоо d 9 rct-
Е Е ь 9ц
о tr ц БYнФлЦ(Jý.

\о
о

Ф

{-

цl

оо
о.ч

еdэJиI-1

2о

аа
9
Е
д

а

а
5а

оаа
о

ро
F

c{шdo)I N

WоY 9

i.Iпиrк эиIIовоIIэl,\и1]I I

(uи,l.) тпиr,(

IJиtll?sог,еd9o

оJ оtIс rеU ипиtt,(t,,l эинuя оtlэtциult

кинеsог€d9о оJоI.I.IUеIlиПин,{иl uиr

2Е

a
ýZ

фа
3а
@о
х

д
d

5

ас
о

ро
F

8ао
ts

ёа
о

$
ач
F
н
Е

о

фF

q

о

8ао

въ
ýЕ
фа
.,:
d=осЁоаЕф
vo

9>ХоУс
^ФЁь
ýJ

оа
чФю:
ЁоN>N9
zaýо
Фэ
jd
qk

ý=

ФБ
9аЕtr
9;бд
.(q Ехо
вF
ьЕ.
ь5

Ф5trъjло

|{ idt

Ё Ец
oQb

н trФ9 оВё Еь

'*F**:

ииП€Jнои]{уоY ионJэиIс'ионJэI^'Iс
-онDIэоdц'r{овJсчrэJвYоно)Iе0 хlчннэrвонвJс,(

'хguьlко s ииП€JнеwКltоY иoIlJxoodш e)lJo9EdO€d

ииПх{dJснох
хI.IнчlIэJиоdIс хип{сэнэн и хип{сэн эиI{эIJис^

зу
4 ý>Е:1 д
еа>.аЕЁýнЕ8ь9ёэ9].J>,a
!*ал*=ý-
=6r>,a)ч2о-Бо>Еою

и)IIсоиIJо JI,Io!,,Jed

ииIJоПIэI,1,1оIl XlqI Iчlл]fl YоU .Lllol^]эd

ииtlоmэи{ош хIчнhоlig и xi.lн н и пIul,^,I'rхuгп хIчао.t t[lи r
Iношэd'аоrtРиr UиПеsи нdэп'о Iii'внэI,^]еt',rноиtэ4

х
=>хо
Е1 оЕх
чт
Еr

л

i0,ts Ф dл
Е Е р ЕЕ
=

Е ь 9цБ Е Е dll
LФлцоу

rинввоtЕd9о
оJонqrвUипинlи,t эинвgоно},,Iисн

d ý ýф

* ý Е9
9 qЁЁ
Е Е оч
л ý;d

F ачý
= р FчЁ О aпз Ф;]-- flй r,

9trlо

=tr
>х

доi,<trхФпс_,ý Ечz
Ф dj._х Е,6o*g
э dvXl-F

Ёй
8"яФaНЬр
a*
;х

чltоdJ.tIо)I иIч нlliаJ.иоd.Lэ

lлlоsJэчrэJЕYоно>tеа оrlэdrоl^]о{I7эdu иипвJнэl{,(>lоY

иоIIJлэоdtl IчýиIdэUс)Iс ионноsJ.сduY,{эоJ
оинэYэвоdш иIJса 'эuькtiс я иипurнаш,(uоY

цон,lrIэоdш Iчrи,LdэIJс)Iс ионнаflJсdеY,(соJ эинэI7эsоdIl

.IrodJI Io)I иIсIlчlIоIиоdJэ rc
с

lNosJcчIJэJuYoI.Ioxe0 онэdJоуiо,(YоdU иипuJнэl,^],()IоY

ионIхэоdU lчOиJdэUо)Iс иoHrIafiJcduY,{coJ
аиI{огоsоdш иIJоэ'эu Ir,{rc 8 иипвJнэиJк)I oI7

коIIJ)Iэоdш IчЕиJdэUс)Iс коннэflJсdЕY,{соJ эинэYаsоdLl

\о
о

о

crodJHo) иI.Iн<rUоJиоdJс

l,tонJоqrэJ.uYоI Io)lu, оIiэdJ,оl,\с,{Yоdш иип1]IIlэl^J,{хоI7

иоrIJrэоdш lчOиJdэIlэ)с цоннэU,LсdеYКсоJ
эинэYоsоdп иrсэ 'эеh,(rс fl иипвIноr{кIоY

иоrIJ)IэоdU I.tЕиJdэцсrс иoIIIIotIJcdBYKco.I сиlIэYэflоdJ I

оо
о
ьа
F

\оо
о

к

liо
д
d

ц:d

доБа.
о

t-.r)

@
о-

\о

оч
ýN
.i-

ч
s
б]

\г

!L
ь4

о
фзо
Фу

о

ц
Ф \о

-сАт(d
lАчОд
оэdсd
ЕJ\/.-
сJЕ^Ё
!:ФоьсйF!Ал_д
!! ý il аtsлkUо Ёь о-Фьц9pý-U

зх-ь,: =Ц аЁ4 Бьd ?
z

с) ý ý
c.t

ý
c.l

.)Ё

Ed
чz
Цо
!Jохо
;]

к
(€

юо

tri
со ь

o,t
c.l
ф

ь
бlal
со

(с
ф

с4
(d
о.
\оо
о
Lr

ý

Ф

фо
Ф

cd

с..1

*
*
ф
(d
ц
tr
о
It
оЕ

о.оо
ýa
Е-
сd
аt
ý4

со

a)
о.
чоц
=
а-
с)

а
д
(Ё
Фоmd
аt
\оо

о
д
d

z

о
Lо
l_

*

(ý
Ёц
о
r-

оо.ооYз(в
а.
ýz

m

б
0)
а.
E{
о,
о.оз
ф

а

(ý
Ф
о1
(ý
о.ю

о
лц
сd
ц
ч

z
о
оtiоз

*

д
(ýq

о
Lо

ор
о
F.
(d
а.v

J
(ý
m

Е
с)
о.
E{
о
L

t-,
Ф
о.
t_.

о

Ф
(r)
(в
а.ю
ь
о

бts

z
о

Lо
F.

<Е

i

а,,dё
*gdH
Ц+цл
Uл
tхо
Jл

rýa
9Е-хэа.(ýАчЕ:!UU-H
a6Fчt-.9xibý;
!2[d ЕЕо*d)ý Ёо_о ьоY,аtr9фоЁхЕ а;
ýý Е
N,ý;л *
Fдlч

^dф,_= Ф Fr
l-; -Оý*9
Ею е9оa
Jxк;о
с) J.i Фмдч
xd\QtrU
БýЕ:<f

rEoc.l я >

.9] tl *
,1 ýонЦ,тжо
*gл

fiН*ýr а"tr
Ё FI lЕо:(ý- z vFн

yU
F л*va
Бь;
Ёriо_юьхоФхч *)ýzEл
х

=,Бхýз
ald.:
d а.;ь4об.лцбЁ-ЁНФьgа.
r Ььlл!
Lv!
ld.-d
с0 л i.,i(ЁчЁ,о.Б нtrхФ
о a\tдýdx> вч Е

кtri FЭо(]J*+(ýл

* ЕББа Ц,s Н
ýLlлхцtr;Фьл:о-л,ч*L:х:ЁФ5аjфоx(€Frtrr9 i a)ц t а>U л d
JДоýýaZ|a|O
tilяР

.l9 .lЁ -t9

со ý)ý ýOо9 я 9 ь9
Т Ц RЁ*Е Е Fо+ý]ФахНчrОлýНл|Е ri а ';ý ЕF х
лнF
FtО.9 йНdr*

|.,! б н

B.х , g
E)оёtsLtsолaЕЕ ЕаЁцээlrано
аа з(ýЁli
кВ lý
Qý( о

ailr о lJiь<Е_дNэцý
цjЕ z5 ЕёцхЕ ix

9ц
эrЕ

ýаяF
t{Fаас'ýýф-Ебi9
ё) IrФ9
ýiЕаýдЕ]б

фон
!r9оФ

JtFi!L,-
=Еe)lЭоU;
l- q)ьп
Еъ
trФý!-* *Фо
F Е

;воа.
ч

ФlrФон
пл
-FФflr !tфЕ(Yl Fl i
WtscGt
= u9 ЕЕts
Ф
lдЕ2
Фtц:Е:
I
Gt
F

lr

9ý98
т ц нё.Н Е aо4Фсrах HszХова о-ф
лнF.=о оЦс'ý

НdjпоахФоtsLg9 БнЁ
чJа:
aei(d<

qý(
I

l-i оýZE

I